ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря  2019 г.

                        № 134/369-3
                                              г. Сортавала                            13 ч. 40 мин.

Об  утверждении Перечня и формы документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми в депутаты представительных органов, муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в избирательную комиссию муниципального образования

В соответствии со статьями 18,  20.1, 21, 22, 22.1, 23,28 Закона Республики Карелия  от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК « О муниципальных выборах в Республике Карелия», Методическими рекомендациями по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской федерации от 11 июня 2014 года № 235/1486-6, протокола заседания территориальной избирательной комиссии г. Сортавала от 19 декабря 2019 года № 134, Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

1.Утвердить Перечень и формы документов, представляемых кандидатами, выдвинутыми в депутаты представительных органов, муниципальных образований, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, в избирательную комиссию муниципального образования  согласно Приложению  к настоящему решению.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 12,   «против» - 0.

Председатель

                    В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова